
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Tata város kedvelt házasságkötési helyszín, az egyedülálló épített- és természeti környezet, 

kiváló turisztikai adottságai, valamint a földrajzi elhelyezkedése is erősíti ezt a szerepét. Tata 

Város Önkormányzata ezért is elkötelezett abban, hogy a házasodni szándékozó párok számára 

a legmagasabb színvonalon biztosítsa a házasság létrejöttéhez kapcsolódó feltételeket. 

[2] Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

15/2014(VI.30.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) Az anyakönyvvezető részére meghatározott díj hivatali munkaidőn kívüli hivatali 

helyiségben történő házasságkötés és a bejegyezett élettársi kapcsolat létesítése esetén 20.000 

Ft/ alkalom, hivatali munkaidőn és hivatali helyiségen kívüli házasságkötés és bejegyezett 

élettársi kapcsolat létesítése esetén 25 000 Ft/alkalom, mely a (4)-(5) bekezdésben foglalt 

esetben is megilleti” 

 

2. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

15/2014(VI.30.) önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(5) Díjmentes a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés, 

amennyiben a házassági szándék bejelentésekor a házasulni szándékozó pár legalább egyik 

tagja bejelentett tatai lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik vagy születési helye Tata 

és a házasságkötés a házasuló pár mindkét tagjának az első házasságkötése.” 

 

3. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 



2 

4. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József. s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2025. március 28. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 

 

  



3 

1. melléklet a 9/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 15/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

1. Hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésért és a bejegyezett élettársi kapcsolat létesítéséért 

fizetendő díj: 30.000 Ft/alkalom. 

2. Hivatali helyiségen kívüli házasságkötésért és a bejegyezett élettársi kapcsolat létesítéséért 

fizetendő díj: 50.000 Ft/alkalom



4 

 


